ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2023 г. № 47/242

г. Чита

О формировании группы контроля за использованием ГАС «Выборы»
при подготовке и проведении выборов в органы местного

самоуправления

Для  организации  контроля  за  использованием  ГАС  «Выборы»  при

подготовке  и  проведении  выборов  в  органы  местного  самоуправления  в

единый  день  голосования  10  сентября  2023  года,  Читинская  районная

территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1.Сформировать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» в

количестве четырех человек и утвердить ее состав (приложение № 1).

2.Считать  избранным  на  должность  руководителя  группы  контроля

Минашкину Ольгу Сергеевну.

Председатель комиссии                               Е.Б.Хлызова

Секретарь комиссии                                            М.Н.Пахомова

                                                                                            Приложение

                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                                     постановлением Читинской
                                                                                     районной территориальной
                                                                                        избирательной комиссии
                                                                                от 20 июня 2023 года № 47/242

СОСТАВ

группы контроля за использованием ГАС «Выборы»
при подготовке и проведении выборов органов местного

самоуправления

Минашкина                      заместитель председателя Читинской районной
Ольга Сергеевна              территориальной избирательной комиссии

Несенюк                              член Читинской районной территориальной
Сергей Александрович      избирательной комиссии с правом решающего
                                              голоса

Пахомова                             секретарь Читинской районной территориальной
Мария Николаевна              избирательной комиссии

 Холдеева                             член Читинской районной территориальной
 Юлия Александровна        избирательной комиссии с правом решающего
                                              голоса

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О формировании группы контроля за использованием ГАС «Выборы»

	Председатель комиссии Е.Б.Хлызова
	Секретарь комиссии М.Н.Пахомова
	Приложение
	УТВЕРЖДЕНО
	СОСТАВ